2016年 10月

お客様各位

ニプロ株式会社

「UK-オブチュレーター」

包材表示変更のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度弊社では「UK-オブチュレーター」(医療機器承認番号 16100BZZ01736000)の表示

を一部、下記の通り変更いたします。

詳細は別途弊社営業担当者よりご案内させて頂きます。

何卒ご高配賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。

敬具

包材(外箱)右上に使用している【ツインエンド】のラベルを廃止いたします。

表示例(UK-オブチュレーターUB-1225-OH の場合)

表示例(拡大)

商品コード 商品名  変更開始ロット

40-419 UK オブチュレーターUB-1215-OH 19609011 以降

40-420 UK オブチュレーターUB-1220-OH 19609011 以降

40-421 UK オブチュレーターUB-1225-OH 19607011

40-422 UK オブチュレーターUB-1225-OHV 19607012

変更点

変更開始ロット

変更前 変更後

変更前 変更後

廃止箇所